
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от 25.08.2025 № 8/3464
г. Сыктывкар, Республика Коми 

О закрытии городского пляжа
в летний период 2025 года

Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», администрация
МО ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть городской пляж, расположенный в м. Кируль с 25.08.2025.
2. Управлению информации и социальных коммуникаций довести 

информацию до населения через средства массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Гонтаря А.Г.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                  В.Б. Голдин  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

